
   
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

  

— asa 
E AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000011/2023 e] 
A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo, pessoa jurídica de direito público interno, sediada à Rua Átila Vivácqua, 89 — centro — | Presidente Kennedy — ES, inscrita no CNPJ/MF sob o nº, 00.683.819/0001-09, por seu 

  

  

  

  

representante, torna público que fará realizar CONTRATAÇÃO DIRETA, com dispensa de licitação, nos termos do artigo 24, II da Lei 8.666/93, com suas alterações, nos termos que seguem: 

Objeto: 28(vinte e oito) Placas Comemorativas confeccionadas em acrílico cristal de 3mm no tamanho de 16 por 21em gtavado com pintura automotiva sobre acrílico preto de 4mm no tamanho de 20 por 25cm acondicionado em estojo de veludo preto 27x22x4cm. E 1 (um) Galeria foto em acrílico grav   ado com texto e foto dos vereadores, moldura em alumínio tamanho 97/74 cm. 

Proposta Vencedora: W JC COMUNICAÇÃO VISUAL LIDA ME EMDEREÇO: Rua Governador Valadares, 16 Viana ES, CEP 291330010 VALOR: R$10.560,00 (dez mil e quinhentos e sessenta reais) 

    

    

  

Dispensa: Art.24, da Lei Federal 8.666/93, 
Prazo: Entrega Imediata 
Dotação Orçamentária: 
33.90.30.00000 — Material de Consumo 
100100000000- Recursos Ordinários 

  

Presidente Kennedy (ES), 22 de junho de 2023, 

CERIDÃO 7 
Ê e 

APS O 
Ejol 

' 
Cervo du L A Mi Mdpfror, — A! ; cre. lundi ss UMA (Id à Jacimar Nani info j ALA, ESTAR 

Foi publicado na forma do Art.69 da Ley Orgâni Presidente da Câmara Muni, Wpal de residente pica pc : ANA 5 
Municipal com redação dada pela emenda nº0)4 | pá ea e nino apa Pegar, º TE Pd é VIDA Data: Ê | Ul IRD IDE 

E A Servidorta): es 

Câmara Municipal de esidente Kenned 

Aç 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº 89 - CENTRO - CEP 29.350-000 PRESIDENTE KENNEDY - CMPK FONEIFAX (28) 3535.1353 — CNPJ 00.683.819/0001-09 

 


